
DATA KB
Bulan : Maret

Substansi Data Informasi Gender Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana



PASANGAN USIA SUBUR NO KEMANTREN JUMLAH PUS

1 TEGALREJO 3516

2 JETIS 2051

3 GONDOKUSUMAN 3037

4 DANUREJAN 1642

5 GEDONGTENGEN 1314

6 NGAMPILAN 1443

7 WIROBRAJAN 2388

8 MANTRIJERON 3216

9 KRATON 1455

10 GONDOMANAN 1211

11 PAKUALAMAN 797

12 MERGANGSAN 2833

13 UMBULHARJO 7325

14 KOTAGEDE 3961

JUMLAH TOTAL 36189



PESERTA KB AKTIF
NO KECAMATAN PUS

JUMLAH
PESERTA
KB AKTIF

METODE
  KONTRASEPSI MODERN

METODE
KONTRASEPSI

 
 TRADISIONAL

% KB
AKTIF

SUNTIK PIL KONDOM IMPLAN IUD MOP MOW MAL TOTAL 

1 2   3=12+13 4 5 6 7 8 9 10 11 12=∑(4-11) 13 14

01 TEGALREJO 3516 1929 442 88 383 71 787 11 130 0 1912 17 54,86

02 JETIS 2051 1108 286 60 224 58 401 6 66 1 1102 6 54,02

03 GONDOKUSUMAN 3037 1641 367 77 410 78 550 6 128 0 1616 25 54,03

04 DANUREJAN 1642 945 336 85 193 12 234 6 71 0 937 8 57,55

05 GEDONGTENGEN 1314 654 199 47 102 32 218 4 49 0 651 3 49,77

06 NGAMPILAN 1443 762 196 41 186 15 267 2 46 0 753 9 52,81

07 WIROBRAJAN 2388 1193 267 48 257 40 492 3 70 1 1178 15 49,96

08 MANTRIJERON 3216 1713 307 93 431 39 685 4 108 2 1669 44 53,26

09 KRATON 1455 715 147 27 238 16 231 4 45 0 708 7 49,14

10 GONDOMANAN 1211 709 213 58 122 15 216 14 58 0 696 13 58,55

11 PAKUALAMAN 797 446 64 28 126 11 158 3 44 0 434 12 55,96

12 MERGANGSAN 2833 1869 413 71 642 62 522 7 144 0 1861 8 65,97

13 UMBULHARJO 7325 4002 1143 237 944 95 1269 15 238 0 3941 61 54,63

14 KOTAGEDE 3961 2218 495 115 644 77 716 7 125 9 2188 30 56,00

JUMLAH
  TOTAL 36189 19904 4875 1075 4902 621 6746 92 1322 13 19646 258 55,00

Sumber : Newsiga, tgl 10  April 2023



Rata-Rata Kepesertaan Tk.Kota 55,00%

Kepesertaan KB Tertinggi di Kemantren
Mergangsan  65,97%

Kepesertaan KB Terendah di Kemantren
Kraton 49,14%



peserta aktif mkjp & NON MKJP



unmetneed

NO KEMANTREN
JUMLAH

PUS

PUS BUKAN PESERTA KB

JUMLAH UNMET
NEEDHAMIL TIDAK HAMIL

INGIN HAMIL
SEGERA

INGIN HAMIL
NANTI/KEMUDIAN

TIDAK INGIN ANAK
LAGI

INGIN ANAK
SEGERA

INGIN ANAK
NANTI/KEMUDIAN

TIDAK INGIN ANAK
LAGI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 TEGALREJO 3516 87 1 0 837 168 565 733

2 JETIS 2051 43 2 0 463 90 382 472

3 GONDOKUSUMAN 3037 64 2 1 664 136 524 660

4 DANUREJAN 1642 37 0 1 288 41 279 320

5 GEDONGTENGEN 1314 54 0 0 229 49 282 331

6 NGAMPILAN 1443 65 0 0 276 79 239 318

7 WIROBRAJAN 2388 55 1 0 582 132 519 651

8 MANTRIJERON 3216 94 1 1 786 170 517 687

9 KRATON 1455 60 0 0 349 56 258 314

10 GONDOMANAN 1211 40 0 0 270 50 164 214

11 PAKUALAMAN 797 29 0 0 195 25 129 154

12 MERGANGSAN 2833 82 0 0 482 57 295 352

13 UMBULHARJO 7325 196 1 1 1645 265 1216 1481

14 KOTAGEDE 3961 116 0 0 1129 139 490 629

Jumlah Total 36189 1.022 8 4 8.195 1.457 5.859 7.316

Sumber : Data Olah Newsiga, tgl 10  April  2023



Rata-Rata Unmetneed Tk.Kota 20,22%

Unmetneed Tertinggi di Kemantren
Wirobrajan 27,26%

Unmetneed Terendah di Kemantren
Mergangsan 12,42%



Lorem ipsum dolor sit amet,
consectetur adipiscing elit. Cras
tempus libero vel metus dapibus
suscipit. Vivamus dapibus
pretium lectus, ut vulputate eros
commodo ultricies.

Peserta KB Aktif

Kepesertaan KB Mengalami
Peningkatan Sebesar 0,18%

yang mana pada bulan
Februari  2023 tingkat

kepesertaan KB sebesar
54,82% dan pada bulan Maret

2023 sebesar 55,00% 

Persentase unmetneed
mengalami penurunan dari
bulan sebelumnya sebesar

1,22 % yang mana pada bulan
Februari 2023 jumlah

unmetneed sebesar 21,44%
dan pada bulan Maret 2023

sebesar 20,22%

Unmetneed



peserta kb baru

hello@reallygreatsite.com
reallygreatsite.com

@reallygreatsite

NO KEMANTREN
JUMLAH

PESERTA KB
BARU

METODE
  KONTRASEPSI

SUNTIKAN PIL

KONDOM

IMPLAN

IUD VASEKTOMI TUBEKTOMI
1 BULANAN

3
  BULANAN
KOMBINASI

3
  BULANAN
PROGESTIN

KOMBINASI PROGESTIN
1

  BATANG
2

  BATANG

1 2
3=

  Σ (4-14)
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 TEGALREJO 19 0 0 5 0 0 0 0 4 10 0 0

2 JETIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 GONDOKUSUMAN 8 0 0 2 0 0 3 0 0 3 0 0

4 DANUREJAN 21 0 4 5 0 0 6 0 0 0 0 6

5 GEDONGTENGEN 3 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0

6 NGAMPILAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 WIROBRAJAN 15 0 0 2 0 0 0 0 2 6 0 5

8 MANTRIJERON 9 5 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0

9 KRATON 5 0 0 0 1 0 0 0 0 4 0 0

10 GONDOMANAN 4 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0

11 PAKUALAMAN 4 1 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0

12 MERGANGSAN 49 0 0 0 0 0 20 0 0 26 0 3

13 UMBULHARJO 25 1 1 7 2 1 1 0 2 9 0 1

14 KOTAGEDE 44 0 1 1 4 3 3 0 10 21 0 1

Jumlah
  Total

206 7 6 29 7 5 33 0 18 85 0 16



peserta kb baru Komulatif

hello@reallygreatsite.com
reallygreatsite.com

@reallygreatsite

NO KEMANTREN
JUMLAH

PESERTA KB
BARU

METODE
  KONTRASEPSI

SUNTIKAN PIL

KONDOM

IMPLAN

IUD VASEKTOMI TUBEKTOMI
1 BULANAN

3
  BULANAN
KOMBINASI

3
  BULANAN
PROGESTIN

KOMBINASI PROGESTIN
1

  BATANG
2

  BATANG

1 2
3=

  Σ (4-14)
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 TEGALREJO 37 0 0 7 0 0 2 0 6 22 0 0

2 JETIS 16 0 0 1 0 0 6 0 0 9 0 0

3 GONDOKUSUMAN 83 1 0 8 0 1 12 0 7 43 0 11

4 DANUREJAN 54 1 12 8 0 0 16 0 0 9 0 8

5 GEDONGTENGEN 22 0 0 14 1 2 1 0 2 2 0 0

6 NGAMPILAN 7 0 0 1 0 0 0 0 0 6 0 0

7 WIROBRAJAN 46 0 0 3 0 0 0 0 4 29 0 10

8 MANTRIJERON 35 12 4 6 1 0 1 0 4 7 0 0

9 KRATON 18 0 4 0 1 0 3 0 2 7 0 1

10 GONDOMANAN 58 4 0 5 0 1 0 0 9 39 0 0

11 PAKUALAMAN 14 3 0 1 0 0 1 0 1 8 0 0

12 MERGANGSAN 139 0 6 1 0 0 41 0 6 72 0 13

13 UMBULHARJO 57 3 8 11 4 1 1 0 2 22 0 5

14 KOTAGEDE 132 3 8 4 7 10 11 0 24 64 0 1

Jumlah
  Total

718 27 42 70 14 15 95 0 67 339 0 49



Jumlah Pelayanan Peserta KB Baru Pasca Persalinan
 

NO KEMANTREN

JUMLAH
PESERTA KB

BARU
  PASCA

PERSALINAN

METODE
  KONTRASEPSI

SUNTIKAN PIL

KONDOM

IMPLAN

IUD VASEKTOMI TUBEKTOMI
1 BULANAN

3
  BULANAN
KOMBINASI

3
  BULANAN
PROGESTIN

KOMBINASI PROGESTIN
1

  BATANG
2

  BATANG

1 2 3=Σ(4-14) 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 TEGALREJO 12 0 0 5 0 0 0 0 0 7 0 0

2 JETIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 GONDOKUSUMAN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

4 DANUREJAN 11 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 6

5 GEDONGTENGEN 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0

6 NGAMPILAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 WIROBRAJAN 11 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 5

8 MANTRIJERON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 KRATON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 GONDOMANAN 4 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0

11 PAKUALAMAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 MERGANGSAN 48 0 0 0 0 0 20 0 0 25 0 3

13 UMBULHARJO 14 0 1 5 2 1 1 0 0 3 0 1

14 KOTAGEDE 25 0 0 0 0 3 1 0 3 17 0 1

JUMLAH TOTAL 128 0 1 12 2 5 27 0 3 62 0 16



Jumlah Pelayanan Peserta KB Baru Pasca Keguguran
 

NO KEMANTREN

JUMLAH
PESERTA KB

BARU
  PASCA

PERSALINAN

METODE
  KONTRASEPSI

SUNTIKAN PIL

KONDOM

IMPLAN

IUD VASEKTOMI TUBEKTOMI
1 BULANAN

3
  BULANAN
KOMBINASI

3
  BULANAN
PROGESTIN

KOMBINASI PROGESTIN
1

  BATANG
2

  BATANG

1 2 3=Σ(4-14) 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 TEGALREJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 JETIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 GONDOKUSUMAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 DANUREJAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 GEDONGTENGEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 NGAMPILAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 WIROBRAJAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 MANTRIJERON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 KRATON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 GONDOMANAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 PAKUALAMAN 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

12 MERGANGSAN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

13 UMBULHARJO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

14 KOTAGEDE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JUMLAH TOTAL 3 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0



Jumlah kasus Komplikasi berat dan Kegagalan
 

NO KEMANTREN
JUMLAH

KOMPLIKASI
BERAT

KOMPLIKASI BERAT BERDASARKAN METODE KONTRASEPSI JUMLAH
KEGAGALAN

KEGAGALAN BERDASARKAN METODE KONTRASEPSI

IMPLAN IUD VASEKTOMI TUBEKTOMI IMPLAN IUD VASEKTOMI TUBEKTOMI

1 2 3=Σ(4-7) 4 5 6 7 8=Σ(9-12) 9 10 11 12

1 TEGALREJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 JETIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 GONDOKUSUMAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 DANUREJAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 GEDONGTENGEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 NGAMPILAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 WIROBRAJAN 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0

8 MANTRIJERON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 KRATON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 GONDOMANAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 PAKUALAMAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 MERGANGSAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 UMBULHARJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 KOTAGEDE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JUMLAH TOTAL 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0



Jumlah Pelayanan Peserta KB Ganti Cara
 

NO KEMANTREN

JUMLAH
PESERTA KB

GANTI
  CARA

GANTI
  CARA KE METODE KONTRASEPSI

SUNTIKAN PIL

KONDOM

IMPLAN

IUD VASEKTOMI TUBEKTOMI
1 BULANAN

3
  BULANAN
KOMBINASI

3
  BULANAN
PROGESTIN

KOMBINASI PROGESTIN
1

  BATANG
2

  BATANG

1 2 3=Σ(4-14) 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 TEGALREJO 3 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

2 JETIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 GONDOKUSUMAN 13 0 0 1 0 0 3 0 4 2 0 3

4 DANUREJAN 16 0 10 1 5 0 0 0 0 0 0 0

5 GEDONGTENGEN 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

6 NGAMPILAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 WIROBRAJAN 6 0 0 3 0 0 1 0 0 2 0 0

8 MANTRIJERON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 KRATON 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

10 GONDOMANAN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

11 PAKUALAMAN 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

12 MERGANGSAN 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

13 UMBULHARJO 8 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 4

14 KOTAGEDE 17 0 0 4 0 0 0 0 11 2 0 0

JUMLAH TOTAL 68 0 13 9 6 3 5 0 17 7 0 8



JUMLAH KELUARGA ANGGOTA BINA KELUARGA BALITA (BKB)
HADIR PERTEMUAN PENYULUHAN BINA KELUARGA BALITA (BKB)

 

NO KEMANTREN
JUMAH

PERTEMUAN
PENYULUHAN

CARA PENYULUHAN

JUMLAH
KELUARGA

ANGGOTA BKB

KELUARGA ANGGOTA BKB HADIR DALAM PERTEMUAN

TATAP MUKA VIRTUAL

JUMLAH
KELUARGA

ANGGOTA BKB
HADIR

PERTEMUAN

INFORMASI KESERTAAN KB
JUMLAH ANAK

KELUARGA
ANGGOTA BKB

HADIR
PERTEMUAN

STATUS PENGGUNAAN KARTU PERKEMBANGAN ANAK

STATUS PUS
STATUS  BER-

KB
KKA KMS SEUAI TIDAK SEUSAI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 TEGALREJO 0 0 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0

2 JETIS 16 16 0 166 73 73 73 73 73 73 73 0

3 GONDOKUSUMAN 0 0 0 128 0 0 0 0 0 0 0 0

4 DANUREJAN 1 1 0 164 9 9 9 9 9 9 9 0

5 GEDONGTENGEN 0 0 0 88 0 0 0 0 0 0 0 0

6 NGAMPILAN 2 2 0 221 5 4 4 5 5 5 5 0

7 WIROBRAJAN 0 0 0 137 0 0 0 0 0 0 0 0

8 MANTRIJERON 6 6 0 258 33 32 32 33 33 33 32 1

9 KRATON 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0

10 GONDOMANAN 3 3 0 257 30 30 30 30 30 30 30 0

11 PAKUALAMAN 0 0 0 103 0 0 0 0 0 0 0 0

12 MERGANGSAN 2 2 0 486 5 5 5 5 5 5 5 0

13 UMBULHARJO 0 0 0 561 0 0 0 0 0 0 0 0

14 KOTAGEDE 2 2 0 344 3 3 3 3 3 3 3 0

JUMLAH TOTAL 32 32 0 3194 158 156 156 158 158 158 157 1



JUMLAH BINA KELUARGA REMAJA (BKR) YANG MELAKUKAN PENYULUHAN
DAN KELUARGA ANGGOTA BKR HADIR PERTEMUAN PENYULUHAN

 
 

NO KEMANTREN

 BKR
JUMLAH

  BKR YANG MENYAJIKAN MATERI

JUMLAH
PERTEMUAN

  PENYULUHAN

CARA
  PENYULUHAN

JUMLAH
KELUARGA
ANGGOTA

  BKR

JUMLAH
KELUARGA
ANGGOTA

  BKR HADIR
PERTEMUAN

INFORMASI
  KESERTAAN KB

JUMLAH
KELUARGA
ANGGOTA

  BKR HADIR
PERTEMUAN

MATERI
PKBR

YANG
ADA

YANG
  LAPOR

% PKBR

KB
  DAN

KESEHATAN
REPRODUKSI

LAINNYA
TATAP
  MUKA

VIRTUAL
STATUS

  PUS
STATUS 
BER-KB

1 2 3 4 5=4/3*100 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 TEGALREJO 8 0 0.00 0 0 0 0 0 0 122 0 0 0 0

2 JETIS 7 0 0.00 0 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0

3 GONDOKUSUMAN 11 0 0.00 0 0 0 0 0 0 89 0 0 0 0

4 DANUREJAN 5 0 0.00 0 0 0 0 0 0 175 0 0 0 0

5 GEDONGTENGEN 15 0 0.00 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0

6 NGAMPILAN 9 0 0.00 0 0 0 0 0 0 81 0 0 0 0

7 WIROBRAJAN 10 0 0.00 0 0 0 0 0 0 130 0 0 0 0

8 MANTRIJERON 7 1 14.29 1 0 0 1 0 0 135 9 3 3 9

9 KRATON 4 0 0.00 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0

10 GONDOMANAN 4 1 25.00 1 0 0 1 0 0 103 22 13 11 22

11 PAKUALAMAN 7 0 0.00 0 0 0 0 0 0 74 0 0 0 0

12 MERGANGSAN 8 0 0.00 0 0 0 0 0 0 288 0 0 0 0

13 UMBULHARJO 13 0 0.00 0 0 0 0 0 0 260 0 0 0 0

14 KOTAGEDE 6 6 100.00 6 0 0 6 0 0 70 9 7 5 9

JUMLAH TOTAL 114 8 7.02 8 0 0 8 0 0 1688 40 23 19 40



JUMLAH BINA KELUARGA LANSIA (BKL) YANG MELAKUKAN PENYULUHAN
DAN KELUARGA ANGGOTA BKL HADIR PERTEMUAN PENYULUHAN

 
 
 

NO KEMANTREN

 BKL
JUMLAH

  BKL YANG MENYAJIKAN MATERI

JUMLAH
PERTEMUAN

 
 PENYULUH

AN

CARA
  PENYULUHAN

JUMLAH
KELUARGA
ANGGOTA

  BKL

JUMLAH
  ANGGOTA BKL HADIR

PERTEMUAN

INFORMASI
  KESERTAAN KB

YANG ADA
YANG

  LAPOR
%

DIMENSI
  LANSIA

TANGGUH

PEDOMAN
  PJP

MENYIAPKA
N

  PRA LANSIA
MENJADI

LANSIA
TANGGUH

KELANJUT-
USIAAN

  LAINNYA

KB
  DAN

KESEHATAN
REPRODUKS

I

LAINNYA
TATAP
  MUKA

VIRTUAL
TATAP
  MUKA

VIRTUAL
STATUS

  PUS
STATUS 
BER-KB

1 2 3 4 5=4/3*10 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 TEGALREJO 10 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81 0 0 0 0

2 JETIS 8 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0

3 GONDOKUSUMAN 10 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109 0 0 0 0

4 DANUREJAN 7 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240 1 1 0 0

5 GEDONGTENGEN 21 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77 0 0 0 0

6 NGAMPILAN 10 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125 0 0 0 0

7 WIROBRAJAN 14 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0

8 MANTRIJERON 13 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154 0 0 0 0

9 KRATON 8 1 12.50 0 0 0 0 0 0 1 0 0 144 30 16 2 1

10 GONDOMANAN 6 1 16.67 0 0 0 0 0 0 1 0 0 214 36 30 4 2

11 PAKUALAMAN 9 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0

12 MERGANGSAN 9 1 11.11 0 0 0 0 0 0 1 0 0 249 18 9 2 2

13 UMBULHARJO 17 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190 0 0 0 0

14 KOTAGEDE 16 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 316 0 0 0 0

JUMLAH TOTAL 158 3 1.90 0 0 0 0 0 0 3 0 0 2044 85 56 8 5



JUMLAH KELUARGA ANGGOTA USAHA PENINGKATAN PENDAPATAN KELUARGA AKSEPTOR
(UPPKA) HADIR PERTEMUAN PENYULUHAN

 
 
 

NO KEMANTREN

JUMAH
PERTEMUAN

 
 PENYULUHA

N

CARA
  PENYULUHAN

JUMLAH
KELUARGA
ANGGOTA

  UPPKA

JUMLAH
KELUARGA
ANGGOTA

  UPPKA
HADIR

PERTEMUAN

INFORMASI
  KESERTAAN KB

TATAP MUKA VIRTUAL
STATUS

  PUS
STATUS 
BER-KB

METODE
  KONTRASEPSI MODERN

METODE
  KONTRASESI
TRADISIONAL

SUNTIK PIL KONDOM IMPLAN IUD VASEKTOMI TUBEKTOMI MAL TOTAL

1 2 3 4 5=4/3*10 6 7 8 9=18+19 10 11 12 13 14 15 16 17 18=∑(10-17) 19

1 TEGALREJO 14 0 0.00 263 144 53 36 7 1 8 1 17 0 0 0 34 0

2 JETIS 0 0 0.00 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 GONDOKUSUMAN 0 0 0.00 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 DANUREJAN 0 0 0.00 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 GEDONGTENGEN 0 0 0.00 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 NGAMPILAN 0 0 0.00 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 WIROBRAJAN 0 0 0.00 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 MANTRIJERON 1 0 0.00 156 4 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0

9 KRATON 0 0 0.00 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 GONDOMANAN 2 0 0.00 144 17 7 3 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0

11 PAKUALAMAN 0 0 0.00 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 MERGANGSAN 2 0 0.00 212 21 7 7 0 1 1 0 2 0 0 0 4 0

13 UMBULHARJO 1 0 0.00 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 KOTAGEDE 1 0 0.00 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JUMLAH TOTAL 21 0 0.00 1973 186 69 47 8 2 9 1 21 0 0 0 41 0


